
                                                                                                                                60331Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025                                                                                    

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 07 luglio 2025, n. 948
Convenzione tra Regione Puglia, Comune di Bari e Interporto regionale della Puglia spa per la definizione 
dell’intervento “Asse di collegamento Zona Industriale - S.S. 16 – 1° stralcio” approvata con DGR n. 995/2021. 
Modifica DGR n. 1807 del 16/12/2024.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO il documento istruttorio della Sezione Infrastrutture per la Mobilità, concernente l’argomento in oggetto 
e la conseguente proposta dell’Assessore ai Trasporti e Mobilità Sostenibile Dott.ssa Debora Ciliento

PRESO ATTO
a) delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b) della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1. di prendere atto della comune volontà delle parti sottoscrittrici della Convenzione per la definizione 
dell’intervento “Asse di collegamento Zona Industriale - S.S. 16 - 1° stralcio”, sottoscritta in data 
26/07/2021 e repertoriata al n. 023866 in data 27/07/2021, di differire al 31/12/2025 i termini di cui 
all’art. 3, punto 1 e di cui all’art. 4 della citata Convenzione;

 2. di autorizzare il differimento temporale al 31/12/2025 dei termini previsti dall’art. 3, punto 1 e dall’art. 
4 della Convenzione per la definizione dell’intervento “Asse di collegamento Zona Industriale - S.S. 
16 - 1° stralcio”, fatta salva ogni successiva ed eventuale determinazione delle strutture ministeriali 
competenti in ordine ai termini di completamento economico-finanziario degli interventi finanziati con 
risorse POC 2007/2013;

 3. di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione Infrastrutture per la Mobilità, ad lnterporto 
regionale della Puglia spa a mezzo posta elettronica certificata all’indirizzo info@pec.interportopuglia.
com e al Comune di Bari - Ripartizione Infrastrutture, Viabilità, Opere Pubbliche all’indirizzo 
infrastrutture.comunebari@pec.rupar.puglia.it;

 4. di demandare alla Sezione Infrastrutture per la Mobilità gli adempimenti conseguenti;

 5. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;

 6. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23, comma 1 del 
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



60332                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025



                                                                                                                                60333Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025                                                                                    



60334                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025



                                                                                                                                60335Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025                                                                                    



60336                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025

Anna Rita Briganti
26.06.2025 11:05:56 GMT+02:00

Irene di Tria
26.06.2025 11:12:41
GMT+02:00

VITO ANTONIO
ANTONACCI
26.06.2025 11:49:23
GMT+02:00

Debora Ciliento
26.06.2025
12:47:28
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 27/06/2025 11:43
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                60337Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025                                                                                    



60338                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 28-7-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

VIC DEL 2025 10 26.06.2025

CONVENZIONE TRA REGIONE PUGLIA, COMUNE DI BARI E INTERPORTO REGIONALE DELLA PUGLIA SPA PER LA
DEFINIZIONE DELL#INTERVENTO #ASSE DI COLLEGAMENTO ZONA INDUSTRIALE - S.S. 16 # 1° STRALCIO#

APPROVATA CON DGR N. 995/2021. MODIFICA DGR N. 1807 DEL 16/12/2024.

VISTO SI PRENDE ATTO

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-GAETANO DI MOLA

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 27/06/2025 11:42
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


